新 疆 财 经 大 学
研字〔2021〕9 号

关于研究生学籍异动的通知

各研究生培养学院：

根据《新疆财经大学研究生管理规定》（校发〔2018〕

102 号），现将 2021 年 7 月 6 日至 2021 年 10 月 18 日研究

生学籍异动情况通知如下，请做好相关工作。

一、保留入学资格：14 人

金融学院（5 人）：

代冰鑫（学号 2022318801） 李娟娟（学号 2022318802）

廖振宇（学号 2022318803） 王丽秀（学号 2022318804）

赵广瑞（学号 2022318805）

工商管理学院（1 人）：

包建彬（学号 2022218802）

会计学院（2 人）：

迪拉热·甫拉提（学号 2022318806）

彭玉杰（学号 2022318807）

财政税务学院（1 人）：

王霖海（学号 2022218801）

国际经贸学院（4 人）：

米克拉提·艾力西尔（学号 2022318808）

苏甜甜（学号 2022318809）王小雪（学号 2022318810）

许佳璇（学号 2022318811）

法学院（1 人）:

赵馨柔（学号 2021310486）

异动时间：2021 年 9 月至 2022 年 8 月休学。

二、放弃入学资格：23 人

金融学院（4 人）：

张田青（学号 2021310057） 李雪松（学号 2021310002）

徐瑞婕（学号 2021310013） 曹佳佳（学号 2021210004）

统计与数据科学学院（1 人）：

陈川（学号 2021310112）

工商管理学院（1 人）：

袁旻阳（学号 2021210082）

会计学院（3 人）：

徐雅茹（学号 2021310166） 彭晓磊（学号 2021310187）

苏晓兰（学号 2021310304）

经济学院（2 人）：

田国君（学号 2021210123） 田晴（学号 2021210134）

财政税务学院（1 人）：

殷越（学号 2021310359）

旅游学院（3 人）：

徐永宜（学号 2021310371） 马锐子（学号 2021310391）

杨争（学号 2021310399）

法学院（6 人）：

王艺新（学号 2021310442） 蔡鲁豫（学号 2021310450）

张敏（学号 2021310459） 王晓珂（学号 2021310463）

崔辰辰（学号 2021310495） 刘佳妮（学号 2021310511）

MBA 学院（2 人）：

周东浩（学号 2021340024） 徐建军（学号 2021340076）

三、休学：5 人

经济学院（1 人）：刘旭（学号 2021410018）

异动时间：2021 年 9 月至 2022 年 7 月休学。

旅游学院（2 人）：

李昂（学号 2021310380） 王玉香（学号 2021310393）

异动时间：2021 年 9 月至 2022 年 8 月休学。

财政税务学院（1 人）：陆安妮（学号 2020330284）

异动时间：2021 年 7 月至 2021 年 12 月休学。

MBA 学院（1 人）：黄嘉丽（学号 2021330049）

异动时间：2021 年 9 月至 2022 年 9 月休学。

四、退学：1 人

MBA 学院（1 人）：胡钟扬（学号 2016260136）

异动时间：2021 年 9 月 25 日。

研究生处

2021 年 10 月 18 日